АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 июля 2016 г. № 1769

г. КОТЛАС

О внесении изменений в отдельные постановления
администрации МО «Котлас»

С  учетом  необходимости актуализировать наименование
учреждения, являющегося  центром избирательного участка  № 413,
руководствуясь статьями 34 и 37 Устава муниципального образования
«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации
МО «Котлас» от 17 января 2013 г. № 60 «Об образовании на
территории МО «Котлас» избирательных участков для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей в период проведения
выборов в 2013-2017 годах» (в редакции постановлений
администрации МО «Котлас» от 08 мая 2013 г. № 1427, от 18 июля
2013 г. № 2207, от 18.08.2015 № 2023, от 27.06.2016 № 1607), изменив
в приложении к  нему слова: «филиал №1 МУК Котласской
центральной библиотечной  системы» на  слова «филиал №12 МУК
Котласской центральной библиотечной  системы».

2. Внести изменения в постановление администрации
МО «Котлас» от 01 июня 2016 г. № 1342 «О выделении  специальных
мест  для  размещения печатных агитационных материалов на
территории  МО  «Котлас», изменив  в приложении к  нему слова:
«филиал №1 МУК Котласской центральной библиотечной  системы»
на  слова «филиал №12 МУК Котласской центральной библиотечной
системы».

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию в официальном периодическом  издании и
размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас»
и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
возложить на  руководителя Аппарата администрации МО «Котлас»
(Ю.В.  Михайлову).

И.о. Главы администрации
МО «Котлас»

А.Е. Мосеев

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	«КОТЛАС»
	3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном периодическом  издании и размещению на официальном сайте администрации МО «Котлас»       и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.